GN 43-Kształt prostokątny STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Stopy wahliwe
Stal nierdzewna, z otworem do kotwienia,
w kształcie prostokąta
SPECYFIKACJA

2
21
20
1
� 2/10
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
Stopy wahliweGN 43-Kształt prostokątny
GN 43-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 l8 r d3 d4 h1 h2 h3 h6 m1 m2 m3 A/F 1
Obciążenie
statyczne F w [kN]
GN 43-80-M8-40-E0-* 80 M 8 40 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 8 199
GN 43-80-M8-40-E3-* 80 M 8 40 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 8 222
GN 43-80-M8-40-G0-* 80 M 8 40 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 8 192
GN 43-80-M8-40-G3-* 80 M 8 40 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 8 217
GN 43-80-M8-50-E0-* 80 M 8 50 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 8 202
GN 43-80-M8-50-E3-* 80 M 8 50 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 8 226
GN 43-80-M8-50-G0-* 80 M 8 50 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 8 196
GN 43-80-M8-50-G3-* 80 M 8 50 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 8 220
GN 43-80-M8-63-E0-* 80 M 8 63 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 8 206
GN 43-80-M8-63-E3-* 80 M 8 63 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 8 230
GN 43-80-M8-63-G0-* 80 M 8 63 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 8 200
GN 43-80-M8-63-G3-* 80 M 8 63 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 8 224
GN 43-80-M10-50-E0-* 80 M 10 50 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 14 232
GN 43-80-M10-50-E3-* 80 M 10 50 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 14 255
GN 43-80-M10-50-G0-* 80 M 10 50 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 14 205
GN 43-80-M10-50-G3-* 80 M 10 50 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 14 250
GN 43-80-M10-60-E0-* 80 M 10 60 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 14 236
GN 43-80-M10-60-E3-* 80 M 10 60 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 14 259
GN 43-80-M10-60-G0-* 80 M 10 60 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 14 229
GN 43-80-M10-60-G3-* 80 M 10 60 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 14 254
GN 43-80-M10-80-E0-* 80 M 10 80 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 14 246
GN 43-80-M10-80-E3-* 80 M 10 80 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 14 269
GN 43-80-M10-80-G0-* 80 M 10 80 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 14 239
GN 43-80-M10-80-G3-* 80 M 10 80 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 14 264
GN 43-80-M10-100-E0-* 80 M 10 100 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 14 257
GN 43-80-M10-100-E3-* 80 M 10 100 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 14 280
GN 43-80-M10-100-G0-* 80 M 10 100 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 14 250
GN 43-80-M10-100-G3-* 80 M 10 100 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 14 275
GN 43-80-M12-60-E0-* 80 M 12 60 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 20 246
GN 43-80-M12-60-E3-* 80 M 12 60 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 20 276
GN 43-80-M12-60-G0-* 80 M 12 60 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 20 241
GN 43-80-M12-60-G3-* 80 M 12 60 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 20 268
GN 43-80-M12-80-E0-* 80 M 12 80 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 20 260
GN 43-80-M12-80-E3-* 80 M 12 80 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 20 290
GN 43-80-M12-80-G0-* 80 M 12 80 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 20 255
GN 43-80-M12-80-G3-* 80 M 12 80 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 20 282
GN 43-80-M12-100-E0-* 80 M 12 100 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 20 275
GN 43-80-M12-100-E3-* 80 M 12 100 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 20 305
GN 43-80-M12-100-G0-* 80 M 12 100 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 20 270
GN 43-80-M12-100-G3-* 80 M 12 100 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 20 297
GN 43-80-M12-125-E0-* 80 M 12 125 70 15 13 - 3 1.3 12 - 27 26 - 17 20 292
GN 43-80-M12-125-E3-* 80 M 12 125 70 15 13 - 3 1.3 12 3 27 26 - 17 20 322
GN 43-80-M12-125-G0-* 80 M 12 125 70 15 - 10.5 3 1.3 12 - 27 26 50 17 20 287
GN 43-80-M12-125-G3-* 80 M 12 125 70 15 - 10.5 3 1.3 12 3 27 26 50 17 20 314
Waga wersja S
GN 43-Kształt prostokątny
10/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4

2
21
20
1
� 3/10
GN 43-Kształt prostokątny Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej przy podstawie poprzez wyfrezowanie
 o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
T TK
GN 43-T/TK
Oznaczenie d1 d2 l1 l8 r d3 d4 h1 h2 h4 h6 m1 m2 m3 A/F 2
Obciążenie
statyczne F w [kN]
GN 43-80-M16-75-E0-* 80 M 16 75 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 284
GN 43-80-M16-75-E3-* 80 M 16 75 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 314
GN 43-80-M16-75-G0-* 80 M 16 75 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 279
GN 43-80-M16-75-G3-* 80 M 16 75 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 306
GN 43-80-M16-100-E0-* 80 M 16 100 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 317
GN 43-80-M16-100-E3-* 80 M 16 100 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 347
GN 43-80-M16-100-G0-* 80 M 16 100 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 312
GN 43-80-M16-100-G3-* 80 M 16 100 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 339
GN 43-80-M16-125-E0-* 80 M 16 125 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 349
GN 43-80-M16-125-E3-* 80 M 16 125 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 379
GN 43-80-M16-125-G0-* 80 M 16 125 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 344
GN 43-80-M16-125-G3-* 80 M 16 125 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 371
GN 43-80-M16-150-E0-* 80 M 16 150 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 381
GN 43-80-M16-150-E3-* 80 M 16 150 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 420
GN 43-80-M16-150-G0-* 80 M 16 150 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 376
GN 43-80-M16-150-G3-* 80 M 16 150 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 403
GN 43-80-M16-200-E0-* 80 M 16 200 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 724
GN 43-80-M16-200-E3-* 80 M 16 200 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 754
GN 43-80-M16-200-G0-* 80 M 16 200 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 719
GN 43-80-M16-200-G3-* 80 M 16 200 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 746
GN 43-80-M16-250-E0-* 80 M 16 250 70 15 13 - 3 1.3 18 - 27 26 - 12 20 509
GN 43-80-M16-250-E3-* 80 M 16 250 70 15 13 - 3 1.3 18 3 27 26 - 12 20 539
GN 43-80-M16-250-G0-* 80 M 16 250 70 15 - 10.5 3 1.3 18 - 27 26 50 12 20 504
GN 43-80-M16-250-G3-* 80 M 16 250 70 15 - 10.5 3 1.3 18 3 27 26 50 12 20 531
GN 43-80-M20-75-E0-* 80 M 20 75 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 342
GN 43-80-M20-75-E3-* 80 M 20 75 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 368
GN 43-80-M20-75-G0-* 80 M 20 75 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 336
GN 43-80-M20-75-G3-* 80 M 20 75 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 357
GN 43-80-M20-100-E0-* 80 M 20 100 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 401
GN 43-80-M20-100-E3-* 80 M 20 100 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 427
GN 43-80-M20-100-G0-* 80 M 20 100 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 395
GN 43-80-M20-100-G3-* 80 M 20 100 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 416
GN 43-80-M20-125-E0-* 80 M 20 125 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 451
GN 43-80-M20-125-E3-* 80 M 20 125 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 477
GN 43-80-M20-125-G0-* 80 M 20 125 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 445
GN 43-80-M20-125-G3-* 80 M 20 125 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 466
GN 43-80-M20-150-E0-* 80 M 20 150 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 502
GN 43-80-M20-150-E3-* 80 M 20 150 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 528
GN 43-80-M20-150-G0-* 80 M 20 150 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 496
GN 43-80-M20-150-G3-* 80 M 20 150 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 517
Waga wersja T
GN 43-Kształt prostokątny
10/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5

2
21
20
1
� 4/10
Stopy wahliweGN 43-Kształt prostokątny
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej przy podstawie poprzez wyfrezowanie
 o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
T TK
GN 43-T/TK
Oznaczenie d1 d2 l1 l8 r d3 d4 h1 h2 h4 h6 m1 m2 m3 A/F 2
Obciążenie
statyczne F w [kN]
GN 43-80-M20-200-E0-* 80 M 20 200 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 602
GN 43-80-M20-200-E3-* 80 M 20 200 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 628
GN 43-80-M20-200-G0-* 80 M 20 200 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 596
GN 43-80-M20-200-G3-* 80 M 20 200 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 617
GN 43-80-M20-250-E0-* 80 M 20 250 70 15 13 - 3 1.3 19 - 27 26 - 15 20 702
GN 43-80-M20-250-E3-* 80 M 20 250 70 15 13 - 3 1.3 19 3 27 26 - 15 20 728
GN 43-80-M20-250-G0-* 80 M 20 250 70 15 - 10.5 3 1.3 19 - 27 26 50 15 20 696
GN 43-80-M20-250-G3-* 80 M 20 250 70 15 - 10.5 3 1.3 19 3 27 26 50 15 20 718
GN 43-80-M24-100-E0-* 80 M 24 100 70 15 13 - 3 1.3 22 - 27 26 - 19 22 509
GN 43-80-M24-100-E3-* 80 M 24 100 70 15 13 - 3 1.3 22 3 27 26 - 19 22 560
GN 43-80-M24-100-G0-* 80 M 24 100 70 15 - 10.5 3 1.3 22 - 27 26 50 19 22 503
GN 43-80-M24-100-G3-* 80 M 24 100 70 15 - 10.5 3 1.3 22 3 27 26 50 19 22 527
GN 43-80-M24-125-E0-* 80 M 24 125 70 15 13 - 3 1.3 22 - 27 26 - 19 22 589
GN 43-80-M24-125-E3-* 80 M 24 125 70 15 13 - 3 1.3 22 3 27 26 - 19 22 640
GN 43-80-M24-125-G0-* 80 M 24 125 70 15 - 10.5 3 1.3 22 - 27 26 50 19 22 583
GN 43-80-M24-125-G3-* 80 M 24 125 70 15 - 10.5 3 1.3 22 3 27 26 50 19 22 607
GN 43-80-M24-150-E0-* 80 M 24 150 70 15 13 - 3 1.3 22 - 27 26 - 19 22 655
GN 43-80-M24-150-E3-* 80 M 24 150 70 15 13 - 3 1.3 22 3 27 26 - 19 22 706
GN 43-80-M24-150-G0-* 80 M 24 150 70 15 - 10.5 3 1.3 22 - 27 26 50 19 22 649
GN 43-80-M24-150-G3-* 80 M 24 150 70 15 - 10.5 3 1.3 22 3 27 26 50 19 22 673
GN 43-80-M24-200-E0-* 80 M 24 200 70 15 13 - 3 1.3 22 - 27 26 - 19 22 801
GN 43-80-M24-200-E3-* 80 M 24 200 70 15 13 - 3 1.3 22 3 27 26 - 19 22 852
GN 43-80-M24-200-G0-* 80 M 24 200 70 15 - 10.5 3 1.3 22 - 27 26 50 19 22 795
GN 43-80-M24-200-G3-* 80 M 24 200 70 15 - 10.5 3 1.3 22 3 27 26 50 19 22 819
GN 43-80-M24-300-E0-* 80 M 24 300 70 15 13 - 3 1.3 22 - 27 26 - 19 22 1971
GN 43-80-M24-300-E3-* 80 M 24 300 70 15 13 - 3 1.3 22 3 27 26 - 19 22 2022
GN 43-80-M24-300-G0-* 80 M 24 300 70 15 - 10.5 3 1.3 22 - 27 26 50 19 22 1965
GN 43-80-M24-300-G3-* 80 M 24 300 70 15 - 10.5 3 1.3 22 3 27 26 50 19 22 1989
Waga wersja T
GN 43-Kształt prostokątny
10/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6

7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 8/10
Stopy wahliweGN 43-Kształt prostokątny
GN 43-W
Oznaczenie d1 d2 l3 l8 r d3 d4 d5 h1 h2 h6 l4 l5 l6 m1 m2 m3 A/F 5 A/F 6
Obciążenie
statyczne F w [kN]
GN 43-80-M16-110-E0-W 80 M 16 110 70 15 13 - 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 - 12 20 20 402
GN 43-80-M16-110-E3-W 80 M 16 110 70 15 13 - 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 - 12 20 20 432
GN 43-80-M16-110-G0-W 80 M 16 110 70 15 - 10.5 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 50 12 20 20 397
GN 43-80-M16-110-G3-W 80 M 16 110 70 15 - 10.5 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 50 12 20 20 424
GN 43-80-M16-135-E0-W 80 M 16 135 70 15 13 - 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 - 12 20 20 439
GN 43-80-M16-135-E3-W 80 M 16 135 70 15 13 - 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 - 12 20 20 469
GN 43-80-M16-135-G0-W 80 M 16 135 70 15 - 10.5 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 50 12 20 20 434
GN 43-80-M16-135-G3-W 80 M 16 135 70 15 - 10.5 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 50 12 20 20 461
GN 43-80-M16-160-E0-W 80 M 16 160 70 15 13 - 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 - 12 20 20 480
GN 43-80-M16-160-E3-W 80 M 16 160 70 15 13 - 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 - 12 20 20 510
GN 43-80-M16-160-G0-W 80 M 16 160 70 15 - 10.5 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 50 12 20 20 475
GN 43-80-M16-160-G3-W 80 M 16 160 70 15 - 10.5 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 50 12 20 20 502
GN 43-80-M16-185-E0-W 80 M 16 185 70 15 13 - 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 - 12 20 20 520
GN 43-80-M16-185-E3-W 80 M 16 185 70 15 13 - 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 - 12 20 20 550
GN 43-80-M16-185-G0-W 80 M 16 185 70 15 - 10.5 24 3 1.3 - 45 45 29 27 26 50 12 20 20 515
GN 43-80-M16-185-G3-W 80 M 16 185 70 15 - 10.5 24 3 1.3 3 45 45 29 27 26 50 12 20 20 542
GN 43-Kształt prostokątny
10/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.10
11

8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 9/10
GN 43-Kształt prostokątny Stopy wahliwe
GN 43-X
Oznaczenie d1 d2 l7 l8 r d3 d4 h1 h2 h6 m1 m2 m3 A/F 7 t Obciążenie
statyczne F w [kN]
GN 43-80-M8-26-E0-X 80 M 8 26 70 15 13 - 3 1.3 - 27 26 - 14 8 8 221
GN 43-80-M8-26-E3-X 80 M 8 26 70 15 13 - 3 1.3 3 27 26 - 14 8 8 224
GN 43-80-M8-26-G0-X 80 M 8 26 70 15 - 10.5 3 1.3 - 27 26 50 14 8 8 214
GN 43-80-M8-26-G3-X 80 M 8 26 70 15 - 10.5 3 1.3 3 27 26 50 14 8 8 219
GN 43-80-M10-29-E0-X 80 M 10 29 70 15 13 - 3 1.3 - 27 26 - 14 10 14 221
GN 43-80-M10-29-E3-X 80 M 10 29 70 15 13 - 3 1.3 3 27 26 - 14 10 14 224
GN 43-80-M10-29-G0-X 80 M 10 29 70 15 - 10.5 3 1.3 - 27 26 50 14 10 14 214
GN 43-80-M10-29-G3-X 80 M 10 29 70 15 - 10.5 3 1.3 3 27 26 50 14 10 14 219
GN 43-80-M12-32-E0-X 80 M 12 32 70 15 13 - 3 1.3 - 27 26 - 17 12 20 232
GN 43-80-M12-32-E3-X 80 M 12 32 70 15 13 - 3 1.3 3 27 26 - 17 12 20 242
GN 43-80-M12-32-G0-X 80 M 12 32 70 15 - 10.5 3 1.3 - 27 26 50 17 12 20 227
GN 43-80-M12-32-G3-X 80 M 12 32 70 15 - 10.5 3 1.3 3 27 26 50 17 12 20 234
GN 43-80-M16-38-E0-X 80 M 16 38 70 15 13 - 3 1.3 - 27 26 - 22 16 20 248
GN 43-80-M16-38-E3-X 80 M 16 38 70 15 13 - 3 1.3 3 27 26 - 22 16 20 278
GN 43-80-M16-38-G0-X 80 M 16 38 70 15 - 10.5 3 1.3 - 27 26 50 22 16 20 243
GN 43-80-M16-38-G3-X 80 M 16 38 70 15 - 10.5 3 1.3 3 27 26 50 22 16 20 269
GN 43-80-M20-45-E0-X 80 M 20 45 70 15 13 - 3 1.3 - 27 26 - 27 20 20 314
GN 43-80-M20-45-E3-X 80 M 20 45 70 15 13 - 3 1.3 3 27 26 - 27 20 20 339
GN 43-80-M20-45-G0-X 80 M 20 45 70 15 - 10.5 3 1.3 - 27 26 50 27 20 20 308
GN 43-80-M20-45-G3-X 80 M 20 45 70 15 - 10.5 3 1.3 3 27 26 50 27 20 20 329
GN 43-Kształt prostokątny
10/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 11
11